

UUTISKIRJE

Rakkaat ystävät

Helmikuinen tervehdys teille sinne Suomeen! Minäkin kävin vuoden vaihteessa ihmettelemässä, kun lunta satoi, ja sitten se suli, ja sitten tuli liukasta, ja sitten taas satoi lunta... Kun ei ole ollut muutama vuosi Suomessa talviaikaan, tuntuu tuo vaihtelu yllättävältä. Onneksi pysyin pystyssä ja niin paluuni Botswanaan onnistui ilman sairauslomaa ja kainalosauvoja. Toisin on käynyt joillain ystävillä, joiden jalat ovat luistaneet alta ja nyt sitten niitä parannellaan siellä ajan kanssa. Eli varovaisuutta edelleen näihin talvipäiviin.

Kohta koittaa paaston aika ja paastotahan voi monella tavalla. Joku paastoa sosiaalisesta mediasta, toinen jättää pois lihan, joku kahvin, tapoja on monia. Itse en ole vielä asiaa sen kummemmin miettinyt, mutta voisi olla hyvä ottaa sekin käsittelyyn. Oleellista paastossa on varmaan luopua jostain itselle käytännöksi, joskus huonoksikin sellaiseksi, tulleesta ja pyrkiä johonkin parempaan. Raamatussa puhutaan ”oikeasta paastosta”, jossa ei keskitytä ruokaan, vaan keskitytään lähimmäisen auttamiseen. ”Toisenlaista paastoa minä odotan; että vapautat syyttömät kahleista, irrotat ikeen hihnat, murrat leipää nälkäiselle, avaat kotisi kodittomalle, kun hänet näet, etkä karttele apua tarvitsevaa veljeäsi.” Jes. 58:6–7. Sitten Jesaja jatkaa vielä puhumalla keskuudessamme olevasta sorrosta ja sen hävittämisestä samoin kuin pahan puhumisen lopettamisesta ja sormella osoittelemisesta luopumisesta. Siinä sitä on haastetta.

Maitoa, juustoa ja muuta tarpeellista

Ruoka on kallistunut joka puolella maailmaa ja sikäli se on pakottanutkin monet luopumaan jostain aiemmin käytössä olleesta ruoka-aineesta. Minäkin päivittelin viime viikolla ruokatarvikkeiden hintoja kaupassa käydessäni. Kovasti ovat hinnat nousseet. Ovatko ne sitten kuinka halpoja tai kalliita verrattuna Suomen hintoihin, sen jätän teille arvioitavaksi. Itselleni ei ole muodostunut oikein selkeää käsitystä siitä, mikä on kallista ja mikä halvempaa näiden kahden maan, Suomen ja Botswanan, välillä. Aina kun pitää yrittää kääntää hintoja valuutasta toiseksi.

Keräsin tähän muutamia tuotteita kaupan hyllyltä. Tuotteita, joita usein ostelemme niin täällä kuin sielläkin. Kuvassa maitopulloja. Kurssi on 1 euro = 13,6 pulaa.

Maito 1 litra, 16,75 pulaa = 1,23 euroa
Cheddar / Gouda juusto 450 g, 79,95 pulaa = 5,88 euroa
Raejuusto 250 g, 40 pulaa = 2,94 euroa
Danone, juotava jogurtti, 9,95 pulaa = 0,73 euroa
Jogurtti 1 kg, 38,95 pulaa = 2,86 euroa
Jauhot 2,5 kg 52,95 pulaa = 3,89 euroa
Kaurahiutaleet 1 kg 33,95 pulaa = 2,50 euroa
Dove suihkusaippua 51,95 pulaa = 3,82 euroa



UUTISKIRJE

Tuhkakeskiviikko

Eilen kirkossa seurakuntamme pastori Geoffrey Nkanga ilmoitti, että keskiviikkona on sitten klo 18 tuhkakeskiviikon jumalanpalvelus. Eräs seurakuntalainen kysyi, miksi keskiviikkoa kutsutaan tuhkakeskiviikoksi. Tietäisitkö sinä vastauksen? Pastorimmekin alkoi puhua hautajaisseremonioista ja kuinka siinä sanotaan, täällä Botswanassa, maa maaksi, tuhka tuhaksi... ja sitten hän pysähtyi ja totesi, että täytyykin tarkistaa tämä asia. Hän sai kotiläksyn ja me saamme odottaa vastausta keskiviikkoon asti. Tosin, minä kyllä jo googlailin vastauksen ja se vahvisti, että muistelin oikein. Tuhkaa ripoteltiin pään päälle – ja pukeuduttiin säkkiin - vertauskuvana katumuksesta ja parannuksesta.

Oikein hyvää kohta alkavaa paaston aikaa ja iloa lisääntyvästä valosta,

Marja



Marja Alastalo

Lähdin Botswanaan 1994 suomalaislasten opettajaksi ja myöhemmin kummilapsityöhön Tsholofelong (Toivon Paikka) – ohjelmaan Francistowniin. Eteläisen Afrikan kumppaneihin ja työhön tutustuminen eri rooleissa 2015–2020 vuosien aikana johdatteli minut vielä laajempiin ympyröihin itäisen ja eteläisen Afrikan alueelliseksi ohjelmapäälliköksi. Elämänikäinen oppiminen jatkuu!

Rukousaiheet

- Ukrainan sodan päätyminen ja rauhan löytyminen
- Uusien työntekijöittemme maassaolo- ja työluvat Botswanaan
- Alueemme maaliskuiset työntekijäpäivät

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.